

UMAWIANIE SPOTKAŃ

GORĄCE RELACJE

KROK 1

„Cześć Tomek... (...i cisza, poczekaj na odpowiedź i dopiero kontynuuj)...”

...nie rób żadnego small talku, nie pytaj co u Ciebie od razu po odpowiedzi powiedz:

„Powiedz mi, czy mielibyśmy dla siebie dzisiaj 11 minut?”

JEŻELI KTOŚ MÓWI „**TAK**”: przejdź do kroku 2

JEŻELI KTOŚ MÓWI „**NIE**”:

„Tomek, to powiedz mi jedną rzecz, czy jesteś w stanie zmienić swoje plany i mieć ten czas dla nas? Bo mam coś naprawdę ważnego i zaraz Ci powiem co...”

...jeżeli ktoś nie ma czasu, to umawiamy się na kolejny dzień...

JEŻELI KTOŚ ZAPYTA „**O CO CHODZI**”:

„Tomek, chodzi o to, czy masz dzisiaj 11 minut czasu, jeżeli masz, to zaraz Ci powiem o co chodzi, ale najpierw powiedz, czy masz czas? Jeżeli nie, to nie ma tematu :)”

KROK 2

*„Ok, no to super, bo trafiłem na coś co rozwalilo mój schemat odnośnie zarabiania pieniędzy i muszę Ci to pokazać. Na ten moment nic więcej Ci nie powiem, bo nie chce schrzanić tej informacji...
Powiedz mi, czy gdybym Ci wysłał 11 minutowy film, to byś go obejrzał?”*

...lub...

*„Ok, super. Słuchaj mam coś co bardzo mi się spodobało i niesamowicie otworzyło mój sposób myślenia odnośnie zarabiania pieniędzy i chce, żebyś to zobaczył, ale teraz nic więcej Ci nie powiem, bo nie chce schrzanić tej informacji...
Powiedz mi, czy gdybym Ci wysłał 11 minutowy film, to byś go obejrzał?”*

...poczekaj na odpowiedź i dodaj...

„Ok, to podaj maila i wyślę, Ci krótką historię z morałem, która opowiada o koncepcji rurociągu. Jak to obejrzysz i stwierdzisz, że ta idea jest dla Ciebie interesująca, to wejdź dzisiaj o 20 na spotkanie, na którym będą szczegóły. Link będzie w wiadomości. A jeżeli stwierdzisz, że ta koncepcja nie jest dla Ciebie, to po prostu nie wchodź na spotkanie...”

JEŻELI KTOŚ POWIE „**NO ALE NIE MOŻESZ MI TERAZ POWIEDZIEĆ O CO CHODZI**”:

„Nie opowiem Ci nic więcej, bo chce Cię zaskoczyć i proszę uszanuj to :) Przecież nie dzwoniłbym do Ciebie z głupotą, żeby tracić Twój i swój czas...”

KROK 3

„Ok, podsumowując, czekam na Twój adres i zaraz wysyłam do Ciebie wiadomość. Zobacz materiały, a ja jutro się do Ciebie odezwę i powiesz mi co i jak. Jak temat Cię zainteresuje po pogadamy, a jak nie, to powiedz mi o tym jutro wprost. Nie będę Cię naciskał, ani do niczego przekonywał. Dla mnie temat jest bardzo ciekawy...”